Acc. Sterling Casquette Arg

Code article 4041005

CE R

STERLING HOOD ACCESSORY SILVER

Atouts techniques

Photométrie

Données générales
Nom du produit

Technologie
Type d'accessoire

Environnement
Application générale

Classe ETIM
E-number FI

Garantie

Données optiques

Ajustement de la température de

couleur

Acc. Sterling Casquette
Arg

Non - Electrical Device
Optical

Intérieur, extérieur

Education, CHR (Café-
Hoétel-Restaurant),
Logistique & Industrie,
Bureaux, Commerce

EC002558
4579217

5 ans

Non

Fiche technique générée le mardi 26 aoUt 2025 11:14:28

Concord

Données physiques
Poids (kg)

Emballage
Code EAN

Longueur simple de I'emballage (cm)
Largeur unitaire de I'emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage

extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)

Profondeur de I'emballage extérieur

(cm)

| 0.45

5026524410052

30.0

| 30.0
| 12.5
| 1

30.0
| 30.0

12.5




