Acc. Sterling Casquette Arg

Code article 4041005

Concord

CE CH



STERLING HOOD ACCESSORY SILVER

Atouts techniques

Photométrie

Données générales

Nom du produit	Acc. Sterling Casquette Arg
Technologie	Non - Electrical Device
Type d'accessoire	Optical
Environnement	Intérieur, extérieur
Application générale	Education, CHR (Café- Hôtel-Restaurant), Logistique & Industrie, Bureaux, Commerce
Classe ETIM	EC002558
E-number FI	4579217
Garantie	5 ans

Données optiques

Ajustement de la température de	
couleur	

Non

Données physiques

Poids (kg) 0.45

Emballage

Code EAN	5026524410052
Longueur simple de l'emballage (cm)	30.0
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	30.0
Profondeur emballage unitaire (cm)	12.5
unités par emballage extérieur	1
Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	30.0
largeur de l'emballage extérieur (cm)	30.0
Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	12.5